
GRANIZO - CAMPAÑA AGRICOLA 1996-1997

Departamento Cant Superf Sup.Afect. Cant Superf Sup.Afect. Cant Superf Sup.Afect. Cant Superf Sup.Afect.
Pedid Afect 100% Pedid Afect 100% Pedid Afect 100% Pedid Afect 100%

GRAL. ALVEAR 51 456,4 157,8 328 2651,3 1763,1 294 1860,8 1626,1 673 4968,5 3547,0
GUAYMALLEN 2 20,7 7,4 26 139,8 90,0 33 86,9 79,8 61 247,4 177,2
JUNIN 39 371,6 70,8 14 145,3 80,6 7 56,3 49,5 60 573,2 200,9
LA PAZ 4 11,6 3,8 12 92,1 58,3 56 413,4 389,8 72 517,1 451,9
LAS HERAS 2 159,0 25,5 1 65,0 48,1 2 20,8 18,5 5 244,8 92,1
LAVALLE 49 581,4 131,6 52 616,2 379,1 16 115,0 102,6 117 1312,6 613,3
LUJAN DE CUYO 8 223,3 81,1 21 317,5 205,5 7 72,0 67,5 36 612,8 354,1
MAIPU 85 729,9 190,9 151 1124,2 646,3 61 373,3 336,5 297 2227,4 1173,7
RIVADAVIA 114 2192,4 480,7 80 1700,9 968,8 33 736,0 638,8 227 4629,3 2088,3
SAN CARLOS 27 445,8 120,0 60 1079,2 657,3 11 230,8 196,8 98 1755,8 974,1
SAN MARTIN 172 3080,4 734,7 101 1730,5 1054,4 10 187,0 162,0 283 4997,9 1951,1
SAN RAFAEL 76 1100,9 297,7 474 4693,5 2968,6 481 3843,5 3431,0 1031 9637,9 6697,3
SANTA ROSA 53 1111,4 290,9 67 1540,5 928,7 117 1245,9 1150,9 237 3897,8 2370,5
TUNUYAN 59 1169,9 274,9 117 2393,7 1430,3 69 981,9 837,6 245 4545,5 2542,8
TUPUNGATO 25 721,3 179,1 54 1297,1 772,5 30 717,2 608,3 109 2735,6 1559,9
TOTAL PROVINCIAL 766 12376,0 3046,9 1558 19586,8 12051,6 1227 10940,8 9695,7 3551 42903,6 24794,2

Fuente: Dirección de Agricultura y Contingencias Climáticas - Subdirección Emergencias Agropecuarias - Adm. de Hardware y Software
Mendoza - Abril/2003

GRANIZO - CAMPAÑA AGRICOLA 1996-1997

Departamento Superf Sup.Afect. Superf Sup.Afect. Superf Sup.Afect. Superf Sup.Afect. Superf Sup.Afect.
Afect 100% Afect 100% Afect 100% Afect 100% Afect 100%

GRAL. ALVEAR 2107,1 1331,9 2112,0 1762,6 305,7 218,4 443,7 234,1 4968,5 3547,0
GUAYMALLEN 22,5 13,9 90,4 51,5 100,8 92,8 33,7 19,0 247,4 177,2
JUNIN 302,3 37,3 260,9 158,1 8,3 5,1 1,7 0,4 573,2 200,9
LA PAZ 294,8 278,8 135,7 120,4 18,7 14,3 67,9 38,4 517,1 451,9
LAS HERAS 59,3 0,0 137,5 91,4 48,0 0,7 0,0 0,0 244,8 92,1
LAVALLE 744,2 274,1 183,9 136,5 266,5 179,1 118,0 23,6 1312,6 613,3
LUJAN DE CUYO 154,9 71,0 206,7 137,1 239,7 145,0 11,5 1,0 612,8 354,1
MAIPU 680,2 282,5 634,8 298,0 856,2 558,9 56,2 34,3 2227,4 1173,7
RIVADAVIA 3762,9 1719,0 690,1 297,4 147,8 58,0 28,5 13,9 4629,3 2088,3
SAN CARLOS 86,0 53,8 1272,9 710,3 313,3 189,7 83,6 20,3 1755,8 974,1
SAN MARTIN 4349,7 1653,4 508,9 254,9 90,5 32,7 48,8 10,1 4997,9 1951,1
SAN RAFAEL 5132,1 3480,9 3776,6 2797,1 243,3 186,0 485,9 233,3 9637,9 6697,3
SANTA ROSA 2877,2 1561,1 905,0 715,0 91,8 88,7 23,8 5,7 3897,8 2370,5
TUNUYAN 399,2 162,9 3574,8 2072,9 498,8 278,8 72,7 28,2 4545,5 2542,8
TUPUNGATO 948,8 558,0 1281,9 674,8 263,9 151,4 241,0 175,7 2735,6 1559,9
TOTAL PROVINCIAL 21921,2 11478,6 15772,1 10278,0 3493,3 2199,6 1717,0 838,0 42903,6 24794,2

Fuente: Dirección de Agricultura y Contingencias Climáticas - Subdirección Emergencias Agropecuarias - Adm. de Hardware y Software
Mendoza - Abril/2003
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